
 Приложение № 4 

к решению Совета депутатов 

 поселения Марушкинское  

от 20.03.2013 № 3/50 

 

 
Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления поселения Марушкинское в городе Москве, а также их супругов 

и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2013года, размещаемые на официальном сайте 

администрации поселения Марушкинское в соответствии с Положением, утвержденным решением Совета 

депутатов поселения Марушкинское   

                                                                        от «20» марта 2013г. № 3/50  

       

 

ФИО 

 

Должность 

 

Общая сумма 

декларированн

ого годового 

дохода  

за 20_13_г. 

(руб.) 

 

Перечень объектов недвижимого 

имущества, принадлежащих на праве 

собственности или находящихся в 

пользовании 

 

 

Перечень 

транспортных 

средств, 

принадлежащих 

на праве 

собственности 

(вид, марка) 

 

 

Вид объектов 

недвижимости 

 

Площадь 

(кв.м.) 

 

Страна 

расположения 

Стиславский  

Александр  

Борисович 

Глава 

администрац

ии 

1748032руб.54 к. Земельный 

участок 

Земельный 

участок (аренда) 

Квартира 

Квартира ½ 

 

1500 

 

10000 

 

81,1 

55,16 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

ЧР 

 

Не имею 

супруг 

(супруга) 

 

Генеральный 

директор 

2274338руб.11к. Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок (аренда) 

Квартира  

Квартира ¼ 

Квартира ½ 

Квартира  

Гараж бокс 

Нежилое здание 

 

1732 

 

7865 

 

10000 

     

91,5 

71,9 

55,16 

92,22 

20 

8558,9 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

РФ 

ЧР 

ЧР 

РФ 

РФ 

Не имеет 

дочь 

(сын) 

 

Учащаяся 5 

класса 

Не имеет Квартира (по 

регистрации) 
91,5 РФ Не имеет 

дочь 

(сын) 

 

2013г.р. Не имеет Квартира (по 

регистрации) 
91,5 РФ Не имеет 

 

 


